1

证券代码：688055           证券简称：龙腾光电       公告编号：2023-027

昆山龙腾光电股份有限公司

关于转让子公司股权的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

 公司与奇景光电约定于2023年12月31日前将公司所持彩优微电子51%的股

权转让予奇景光电，奇景光电于近日向公司提出延长股权转让交割时点至2024年

12月31日前，经公司同意，双方签订增补协议。

 本次股权转让的进展，不构成关联交易，不构成重大资产重组，也不会对

公司经营业绩产生重大影响。

昆山龙腾光电股份有限公司（简称“公司”或“龙腾光电”）与奇景光电（开

曼）股份有限公司（简称“奇景光电”）原约定，将公司持有的彩优微电子（昆

山）有限公司（简称“彩优微电子”）51%股权转让给奇景光电，并于2023年12

月31日前完成交割。具体内容详见公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

披露的相关公告（公告编号：2022-045、2021-027、2020-008）。

奇景光电于近日向公司提出延长交割时点，经公司同意，双方签订了投资者

权益转让协议书之增补修正协议书，约定将该51%股权转让交割时点延长至2024

年12月31日前。

本次股权转让的进展，不构成关联交易，不构成重大资产重组，也不会对公

司经营业绩产生重大影响。公司已积极与奇景光电沟通，争取尽快完成股权转让

交割相关程序，并根据相关规定及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投

资风险。

2

特此公告。

昆山龙腾光电股份有限公司

                                                 董  事  会

                                             2023年12月30日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2